Министерство образования и науки Российской Федерации.' - .
~I. 1-,fJ • / ь

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
20.ftf г.

г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся иэуис очной формы обучения, успешно
прошедшим государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
08.03.01 "Строительство" профилю "Экспертиза и управление недвижимостью" с
присуждением квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ мгсу с 05.07.2018 в связи с завершением
обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата N!!
Диплом об

N!! Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечание
П/П

протокола протокола квалификации сГЭК ГЭК отличием

1 Абдулагаев Рустам 22.06.2018 343 удовл.Исрефилович

2 Абдуллаев Шамиль 21.06.2018 329 удовл.Маликович

3 Адаменко Екатерина 20.06.2018 318 хор.Сергеевна

4 Андреев Константин 15.06.2018 292 хор.
Сергеевич

5 Аразов Байраммырат 18.06.2018 306 хор. Туркмения

6 Арапова Алина Алексеевна 20.06.2018 324 отл.

7 Белов Сергей Сергеевич 21.06.2018 334 отл.

8 Бобкова Алина Викторовна 20.06.2018 317 отл.

9 Бучина Лидия Анатольевна 19.06.2018 312 отл.

10 Буянова Ксения Евгеньевна 19.06.2018 311 хор.

11 Васильева Александра 18.06.2018 296 отл.
Юрьевна

12 Васильева Елена Риксовна 22.06.2018 328 хор.

13 Волков Алексей 19.06.2018 310
Николаевич

отл.

14 Волкова Александра 14.06.2018 271 отл. С отличием

Исполнитель: К.К Сидоренкова Телефон: 31-45

Сергеевна

15 Вороновская Наталья 20.06.2018 321 отл.Алексеевна

16 Вьюгина Елена Андреевна 15.06.2018 284 отл.

17 Гилязитдинова Эльвира 19.06.2018 314 отл.Маратовна

18 Горелышева Наталья 18.06.2018 297 хор.Сергеевна

19 Горохов Евгений Сергеевич 18.06.2018 298 хор.

20 Горпольская Екатерина 19.06.2018 315 отл.Игоревна

21 Горячева Мария Алексеевна 22.06.2018 345 удовл.

22 Гребенькова Марина 20.09.2018 326 хор.Геннадьевна

23 Грунин Кирилл Дмитриевич 20.06.2018 316 отл.

24 Денисова Дарья Леонидовна 14.06.2018 278 отл. С отличием

25 Ефимов Константин 15.06.2018 285 отл.Владимирович

26 Иванова Алина 20.06.2018 319Владимировна хор.

27 Иванова Екатерина 20.06.2018 323 отл.Андреевна

28 Кислова Юлия Андреевна 14.06.2018 279 отл. С отличием

29 Клязьмина Карина 14.06.2018 282 отл. С отличиемАлександровна

30 Кондрашова Екатерина 18.06.2018 302 хор.Дмитриевна

31 Костина Елизавета 20.06.2018 325Александровна хор.

32 Кристин Александр 21.06.2018 337 удовл.Павлович

33 Кузнецова Анна Андреевна 19.06.2018 308 отл.

34 Кузнецова Кристина 14.06.2018 274 отл. С отличием
Владимировна

35 Кузьмин Кирилл 15.06.2018 293 удовл.Константинович

36 Кульсаитова ДИана 14.06.2018 280 отл. С отличием
Вадимовна

37 Лактионова Анастасия 18.06.2018 295 хор.
Дмитриевна

38 Леньков Виктор 22.06.2018 340 удовл.
Николаевич

39
Литвиненко Светлана 20.06.2018 327 удовл.
Александровна

40 Ляшко Сергей Сергеевич 18.06.2018 301 отл.

41 Макаренкова Наталья 15.06.2018 286 отл.
Вячеславовна

Исполнитель: к.к. Сидоренкова Телефон: 31-45

42 Мещерина Анна 19.06.2018 309 отл.Максимовна

43 Миклашевский Андрей 22.06.2018 342 хор.Андреевич

44 Морозова Дарья Андреевна 22.06.2018 339 хор.

45 Мостовая Наталья 14.06.2018 273 С отличиемВладимировна отл.

46 Николаева Дарья 18.06.2018 305 отл.Александровна

47 Новоселова Анастасия 14.06.2018 276 С отличиемСергеевна отл.

48 Петрова Виктория 15.06.2018 291 хор.Алексеевна

49 Пиманова Валентина 22.06.2018 344Николаевна хор.

50 Пруцкова Мария 22.06.2018 294 удовл.Александровна

51 Рогова Алина Сергеевна 14.06.2018 281 отл. С отличием

52 Романов Никита Романович 19.06.2018 307 удовл.

53 Рыбко Владимир Сергеевич 18.06.2018 300 хор.

54 Саперова Екатерина 14.06.2018 272 отл. С отличиемВладимировна

55 Симонова Екатерина 22.06.2018 341 хор.
Федоровна

56 Спиридонова Ирина 18.06.2018 304 хор.Витальевна

57 Сычева Юлия Сергеевна 14.06.2018 277 отл. С отличием

58 Тарасова Анастасия 21.06.2018 333 отл.Андреевна

59 Тарасова Елена 14.06.2018 275 отл.Александровна

60 Тихонова Елена Игоревна 15.06.2018 290 отл.

61
Толкачева Надежда 19.06.2018 313 отл.
Геннадьевна

62 Торопцева Елена 15.06.2018 287 хор.
Владимировна

63 Федорович Анна 20.06.2018 322 отл.
Николаевна

64 Федченко Вячеслав 15.06.2018 288 хор.
Борисович

65 Филиппов Павел Иванович 22.06.2018 346 удовл.

66 Хорьков а Раиса 21.06.2018 335 хор.
Владимировна

67 Чайковский Илья 20.06.2018 338
Владимирович

удовл.

68 Чехунов Егор Игоревич 15.06.2018 283 хор.

69 Чигина Мария Антоновна 18.06.2018 303 хор.

Исполнитель: К.К Сидоренкова Телефон: 31-45

70 ЧУДИНОВСКИХДарья 18.06.2018 299 хор.Викторовна

71 Чумак Никита Дмитриевич 21.06.2018 330 хор.

72 Шевякова Анастасия 20.06.2018 320Андреевна отл.

73 Широкожухов Александр 21.06.2018 332 удовл.Андреевич

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N!!
Диплом об

N!! Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечание
П/П

протокола протокола
_~алификации сГЭК ГЭК отличием

1 Еремина Ольга Дмитриевна 21.06.2018 331 хор. \ "",,,-}..••. ....., ,..•••....... -'.~.. ''':::''-;'

Ефремов Валерий '"
2 Николаевич 15.06.2018 289 хор.

3 Колчак Петру 21.06.2018 336 удовл. Молдова,
республика

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект приказа вносит:
Зам. директора иэуис
«t2Г» Ии2d 20Й

Исполнитель: К.К. Сидоренкова Телефон: 31-45

,2 ~ => А.А.Волкv

Е.В. Романова

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004